Consequenter que
 de eptione 7 redēptione decimar⁹
 Querūt q̄ tria. ¶ Prūo vtz possint emi.
 ¶ Secdo vtz possint rēdmi. ¶ Tertio vtz
 possint sibi pignozē recipi.

Ad primum sic ob^o. Altare
 7 decimas per
 pecuniā dare: spm scz vēdē symonāica hē-
 sim eē nullus fidelīū ignozat: dicit canon
 pascalis. i. q. 3. q̄ nullo pnt vendi v^l emi
 nisi symonace. ¶ Cōn. Jus p^ociendi dēas
 tpale 7 tñstozū est: 7 est dos ecclesie car-

nalis. q̄ est p^ociabile. q̄ ponē ipm sibi p^ocio nō
 est p^ociū. q̄ h^o emere decimas. Si dicat q^o nō
 h^o: quia q̄uis ius p^ociēdi decimas non sit
 spūale: est tñ annexum spūali. ¶ Cōn. Silr
 ius p^ociēdi reddīt⁹ in hac villa est anexū
 spūali. q̄a sicut ecclesia h^o ius p^ociēdi deci-
 mas in hac villa: ita 7 alios reddīt⁹. q̄ qua
 rōne nō h^o emere decimas: q̄a sūt de possessi-
 onib⁹ ecclesie. ita nec licz emē villas eccle-
 qd falsū est. ¶ S^o. decima d^o ius p^ociēdi
 decima etiā d^o ipe fruct⁹. Dumo nō pōt
 emi. scdo pōt. Jus enī p^ociēdi decimas an-
 nexū est spūali nāli ordinatione 7 diuina.
 Nālis ordiatio est vt qui semināt spūalia
 metant carnalia. hec enī est rō dātī 7 acce-
 pti. de qua loq^o apls ad p^obi. vltio. Et hec
 est equalitas māne: vt qui plus colligit nō
 magis nec q^o minus colligit minus habeat
 Layci enī qui plus colligēt de tpalibus de-
 bēt dare clericis qui minus colligūt vt sit
 equalitas 7 possint vacare legi dī que va-
 catio spūalis est. ¶ Ad p^o q̄ d^o. q̄ sic cor-
 pus hoīs i^oceptabile est: q̄a ē adiūctū anime
 rōnali que ē imp^ociabilis: ita decima ē imp^o-
 ciabilis: q̄a est adiūcta officio 7 ministerio
 spūali. ¶ Ad 2^o d^o. q̄ dñs ordinauit vt p^o-
 carnalib⁹ que debēt seminātib⁹ spūalia
 darent⁹ decie. vñ p^o q^o ius decimar⁹ anexū
 est spūali nāli ordinatione 7 diuina. Alii at
 reddīt⁹ sūt anexi spūali ex accidēti. Et pp
 hoc nō est simile.

Secundo queritur

v^ltz decime possint licite a laycis redimi.
 Nā dicit Inno. e⁹ de symonia. ecclesia. sic
 nō potuit emi: ita nec redimi. Si q̄ decime
 nō pnt sine piculo symonie emi. q̄ nec redi-
 mi. ¶ Itē canon oculi Magūtiē. i. q. 7.
 Decimas quas popul⁹ dare nō vult nisi q̄
 libz munē ab eo redimāt ab epīs pbibēdū
 est ne fiat. Ex quo relinquit q^o nō pnt lici-
 te rēdmi. ¶ Cōn. Quilz pōt redimē ius suū
 q̄ si ius decimar⁹ p^oinet ad clericos nō ad
 laycos licite pnt decimas clerici a laycis re-
 dimere. ¶ R^o circa hoc sūt diuerse op^ooes
 Nā quidā dicūt q^o nō licz alicui ius suum
 spirituale rēdimere: sicut nec emere: 7 q̄ d^o
 q̄ h^o cuilibz redimē ius suū. intelligitur de
 iure nō spūali. vñ ita itelligūt p^odictam ca-
 nonē pbibēdū est epīs ne fiat ab eis. supple-
 vt redimāt. vñ dīc decretal Lucii. de quo
 dā canonice electo a maiori parte capituli